Jogevamaa talvised U16, U18, U20 meistrivoistlused

M U20 60m finaal
1. Andre Paju
2. Martin Aava

M U20 60m eeljooksud
1. Andre Paju
2. Martin Aava

M U20 kaugushiipe
1. Martin Aava
5.02 514 499 5.70

M U18 60m finaal

1. Karl Robin Kaljusalu
2. Oskar Kevvat

3. Declan Sulg

Einri Tumasevski

M U18 60m eeljooksud
1. Oskar Kevvat
Karl Robin Kaljusalu

Einri Tumasevski
Declan Sulg

vk wN

Aron SOna

M U18 korgushiipe
1. Oskar Kevvat

1.60 165 170 1.75

0] 0] 0] 0]
2. Declan Sulg

1.50 155 160 1.65

X0 0] 0] 0]
3. Aron Sona

1.35 1.40 145 1.50

X0 0] 0] X0

M U18 kaugushiipe

1. Declan Sulg

X 551 X 5.19
2. Oskar Kevvat

5.01 X 5.43 5.46

3. Einri Tumasevski
3.23 488 3.86 4.46

22.01.2005
03.10.2005

22.01.2005
03.10.2005

03.10.2005
5.60 5.55

30.12.2007
28.10.2007
11.10.2007
28.10.2008

28.10.2007
30.12.2007
28.10.2008
11.10.2007
01.08.2007

28.10.2007
1.80

XXX
11.10.2007
1.70 1.75
0] 0
01.08.2007
1.55 1.60
XXO0 XXX

11.10.2007
537 5.14
28.10.2007
535 X
28.10.2008
475 3.21

01. veebruar 2024, Jogeva Spordihoone

Poltsamaa UG
Avinurme G

Poltsamaa UG
Avinurme G

Avinurme G

Jégeva PK
Palamuse PK
P&ltsamaa UG
Jégeva PK

Palamuse PK
Jogeva PK
Jogeva PK
P3ltsamaa UG
Vaimastvere PK

Palamuse PK

P3ltsamaa UG
1.80

XXX
Vaimastvere PK

Pltsamaa UG

Palamuse PK

Jogeva PK

7,46
7,59

7,48
7,67

5.70

7,73
7,91
8,58
DNS

7,84
7,85
8,02
8,48
9,39

1.75

1.75

1.55

5.51

5.46

4.88

O 0 o o

2,
1]
2,
1
1]



4.

Aron SOna

4.16 425 405 392

P U16 60m finaal

1.

2.
3.
4

Rasmus Moora
Tristan Rico Vapper
Ayrton Velt

Joosep Viljaots

P U16 60m eeljooksud

LN WN R

Rasmus Moora

Tristan Rico Vapper

Joosep Viljaots

Ayrton Velt

Rico Robert Rekkor

Gustav Vilk

Renet Raja

Mart Puus

Christopher Robin Graverson

10. Assar Rosin

P U16 60m tj 83,8/8,50

1.

2.
3.
4

Mart Puus
Renet Raja
Assar Rosin
Joosep Viljaots

P U16 korgushiipe

1.

Tristan Rico Vapper

1.45 150 155 1.60
) 0] 0 (0]
Renet Raja

1.30 135 140 1.45
(0] 0] 0] (0]
Mart Puus

1.35 140 1.45

(0] 0] XXX

Matis Allingu

1.25 130 135 1.40
(0] 0] XX0 O
Christopher Robin Graverson
1.25 130 1.35

(0] XX0 O

Assar Rosin

1.25

XXX

01.08.2007
3.67 3.97

06.07.2009
27.07.2009
19.06.2010
28.05.2010

06.07.2009
27.07.2009
28.05.2010
19.06.2010
14.04.2009
14.08.2009
12.10.2010
24.03.2010
09.11.2009
24.06.2010

24.03.2010
12.10.2010
24.06.2010
28.05.2010

27.07.2009
165 1.70
XXO0 XXX
12.10.2010
1.50 1.55
X0 XXX
24.03.2010

08.04.2009
1.45
XXX
09.11.2009

24.06.2010

Vaimastvere PK

Jogeva PK
Laiuse Jaan Poska PK
Jogeva PK
Laiuse Jaan Poska PK

Jogeva PK

Laiuse Jaan Poska PK
Laiuse Jaan Poska PK
Jégeva PK
Vaimastvere PK
P&ltsamaa UG
Siimusti LAK
P3ltsamaa UG
Jogeva PK

Jégeva PK

P3ltsamaa UG
Siimusti LAK

Jogeva PK

Laiuse Jaan Poska PK

Laiuse Jaan Poska PK

Siimusti LAK

Poltsamaa UG

Laiuse PK

Jogeva PK

Jogeva PK

4.25

7,96
7,98
8,48
8,72

7,92
8,00
8,53
8,59
8,70
8,77
8,96
9,25
9,63
9,89

11,39
11,43
12,49
12,70

1.65

1.50

1.40

1.40

1.30

NM

o0 0 0o o

3,
1]
3,
2,
2,
2,
3
3
1]
1]



Rico Robert Rekkor
Gustav Vilk

P U16 kaugushiipe

1. Tristan Rico Vapper

5.55

4.82

4.32

X

1.30
XXX

4.04

5.18 X 5.35
2. Rasmus Moora

5.17 5.18 4.96
3. Rico Robert Rekkor

X 497 4.75
4. Joosep Viljaots

4.48 442 3.83
5. Gustav Vilk

431 393 X
6. Renet Raja

4.20 416 4.30
7. Christopher Robin Graverson

4.01 405 3.71
8. Assar Rosin

3.45 3.40 3.24
9. Ayrton Velt

2.82 X X
N U20 60m
1. Eleriin Mikk
N U20 korgushiipe
1. Eleriin Mikk

1.15 1.20 1.25

0] 0] X0
N U20 kaugushiipe
1. Eleriin Mikk

3.94 3.79 4.10
N U18 korgushiipe
1. Kart Lehtla

1.40 145 150

0] XXO  XX-
N U18 kaugushiipe
1. KartLehtla

X X X
T U16 60m finaal

1. Liisbeth Mandre
2. Miia Mandla

14.04.2009
14.08.2009

27.07.2009
5.42 5.56
06.07.2009
X 3.48
14.04.2009
X X
28.05.2010
14.08.2009
3.88 4.35
12.10.2010
402 X
09.11.2009

24.06.2010

19.06.2010

22.05.2006

22.05.2006

22.05.2006
3.87 4.08

10.03.2008

10.03.2008
X 4.29

23.01.2010
26.05.2010

Vaimastvere PK
P6ltsamaa UG

Laiuse Jaan Poska PK

Jogeva PK

Vaimastvere PK

Laiuse Jaan Poska PK

P6ltsamaa UG

Siimusti LAK

Jogeva PK

Jogeva PK

Jégeva PK

Poltsamaa UG

Pltsamaa UG

P6ltsamaa UG

Jogeva PK

Jogeva PK

Jogeva PK
Avinurme G

DNS
DNS

5.56

5.18

4.97

4.48

4.35

4.30

4.05

3.45

2.82

9,31

1.25

4.10

1.45

4.29

8,79
8,94



3. Greete PGder
4. Verona Pant

T U16 60m eeljooksud
Liisbeth Mandre
Miia Mandla
Greete Poder

Verona Pant

Isabell Pungar

Lee Paivil

Emma Marie Tooming
Liine Noormagi

©ENOU e W e

. Johanna Aia

10. Kadi-Brith Paabort
11. Brigitta Maria Riipus
12. Evely Eliise Ounapuu
V.a. Mariia Rubanovych

T U16 60m tj 76,2/8,00
1. Miia Mandla

2. Verona Pant
3. Liine Noormagi
4. Brigitta Maria Riipus

T U16 korgushiipe
1. Miia Mandla

1.20 1.25 1.30
0] 0] 0]

2. Kadi-Brith Paabort
1.10 1.15 1.20
0] 0] 0]

3. Emma Marie Tooming
1.10 1.15 1.20
0] ) XXO
Verona Pant
1.05 1.10 1.20
0] 0] XXO

5. Lee Paivil
1.05 1.10 1.15
0] X0 0

6. Evely Eliise Ounapuu
1.05 1.10 1.15
0] 0] X0
Brigita Maria Riipus
1.05 1.10 1.15

0] 0] X0

1.35
X0

1.25
X0

1.25

1.25

1.20

1.20

X0

1.20
X0

18.03.2009
20.02.2010

23.01.2010
26.05.2010
18.03.2009
20.02.2010
25.09.2009
04.11.2009
08.10.2010
23.07.2010
05.01.2009
20.12.2009
28.10.2009
15.06.2010
30.06.2011

26.05.2010
20.02.2010
23.07.2010
28.10.2009

26.05.2010
1.40
XXX
20.12.2009
1.30 1.35
0] XXX
08.10.2010
1.30
XXX
20.02.2010
1.30
XXX
04.11.2009
1.25
XXX
15.06.2010
1.25
XXX
28.10.2009
1.25
XXX

Torma PK
Jogeva PK

Jogeva PK
Avinurme G
Torma PK
Jogeva PK
Laiuse PK
P3ltsamaa UG
Avinurme G
Jogeva PK
Laiuse PK
P&ltsamaa UG
P3ltsamaa UG
Jogeva PK
Vaimastvere PK

Avinurme G
Jégeva PK
Jogeva PK
P3ltsamaa UG

Avinurme G

Pltsamaa UG

Avinurme G

Jogeva PK

Poltsamaa UG

Jogeva PK

Poltsamaa UG

9,15
9,46

8,81
8,95
9,12
9,29
9,31
9,42
9,45
9,66
9,67
9,73
10,01
10,13
8,91

10,58
11,42
12,64
13,11

1.35

1.30

1.25

1.25

1.20

1.20

1.20

o0 0 O o

4.]
4.]
1]
3,
3,
1]
2,
1]
3,
4.]
3
2,
2,



8. Johanna Aia

1.05 1.10 1.15
0] 0] (0]
Liine Noormagi

1.05 1.10 1.15
0] 0] 0]

T U16 kaugushiipe
1. Emma Marie Tooming

4.08 3.26 4.07
2. Liisbeth Mandre

3.95 425 4.08
3. Greete Poder

4.22 419 4.06
4. Verona Pant

4.18 4.08 4.08
5. Johanna Aia

4.07 3.77 3,98
6. Liine Noormagi

3.76 3.58 3.75
7. Miia Rihanna Mikk

3.40 3.65 3.70
8. Isabell Pungar

3.69 3.53 3.66
9. Brigitta Maria Riipus

23.61 3.44 3.48
10. Evely Eliise Ounapuu

3.42 3.19 351
11. Lee Paivil

3.50 3.44 3.0

12. Kadi Brith Paabort
X 329 3.14

Peakohtunik: Piret Koll
Fotofinisi kohtunik: Hanno Koll
Vanemstarter: Margus Metsma

1.20
XX0

1.20
XX0

4.04

4.20

3.98

4.05

3.68

05.01.2009
1.25
XXX
23.07.2010
1.25
XXX

08.10.2010
433 3.97
23.01.2010
4.04 4.04
18.03.2009
3.67 4.15
20.02.2010
X 4.07
05.01.2009
4.02 3.90
23.07.2010
3.74 3.59
16.03.2010

25.09.2009

28.10.2009

15.06.2010

04.11.2009

20.12.2009

Laiuse PK

Jogeva PK

Avinurme G

Jogeva PK

Torma PK

Jogeva PK

Laiuse PK

Jogeva PK

P6ltsamaa UG

Laiuse PK

Pltsamaa UG

Jogeva PK

Poltsamaa UG

Poltsamaa UG

1.20

1.20

4.33

4.25

4.22

4.18

4.07

3.76

3.70

3.69

3.61

3.51

3.50

3.29



